
TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLE DELL’INFANZIA E PRIMARIE 

Fasce di reddito I.S.E.E Tariffa annuale 
1° 
fascia 

Fino a € 5.500,00 € 110,21 

2° 
fascia 

Da € 5.500,01 a € 7.500,00 € 139,05 

3° 
fascia 

Da € 7.500,01 a € 11.500,00 € 210,12 

4° 
fascia 

Da € 11.500,01 a € 18.000,00 € 244,11 

5° 
fascia 

Oltre € 18.000,01 € 278,10 

Le tariffe sono comprensive della quota di contribuzione al servizio di accompagnamento laddove 
previsto. 

 

TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Fasce di reddito I.S.E.E Tariffa annuale 
1° 
fascia 

Fino a € 5.500,00 € 110,21 

2° 
fascia 

Da € 5.500,01 a € 7.500,00 € 139,05 

3° 
fascia 

Da € 7.500,01 a € 11.500,00 € 210,12 

4° 
fascia 

Da € 11.500,01 a € 18.000,00 € 225,00 per tratte fino a 10 km 

€ 244,11 per tratte superiori a 10 km 
5° 
fascia 

Oltre € 18.000,01 € 225,00 per tratte fino a 10 km 

€ 278,10 per tratte superiori a 10 km 

 

 


